**ADVLATIO**. Da hac catechis. in præce. Non loqueris con. pro. c. prohibetur.

8 **ADVLTERIVM**. Adulterij pœna quæ à S. Synodo statuta & cõtra adulteros, adultera sive quis procedendi modus, & regula, ses. 24. c. graue. 8. de refor.

Adulterium præterea nõ dirimit matrimonium, & secus sentientes aut dicentes anathematizantur, cano. si quis dixerit. 8. 24. sessio.

Adulterium quid. adulterij interdicto quæ peccata prohibeatur, eius de testatio, & cur prohibeatur, catechis. in precep. Non mæchab. eius insignis nota turpitudinis, adulterorum supplicium & damna, ibid. capi. sequitur.

13 **ADVOCATVS**. De aduocati, seu patroni causarũ officio sit catechi, breuiter perstrigit. Illi igitur opera ac patrocinio suo

suo non deerunt necessarijs hominum temporibus, & egentibus benigne subuenient: tum iniustas causas defendendas non suscipient, neq; calumnia lites protrahent, nec alēt auaritia. Quod ad mercedem attinet laboris & operæ suæ, illa iure & æquo metiatur, in præce. Nō loqueris. c. nunc expli.

- 2 AETAS. Ad dignitates quascunq; quibus animarum cura subest, nemo promoueatur nisi qui saltem. 25. suæ ætatis annū attigerit, adiectis etiam alijs requisitis. Ad ceteras autē dignitates, vel personatus, quibus animarū cura nulla subest, clerici alioquin idonei &. 22. annis non minores asciscantur, S. Synod. 24. sess. c. cū dignitates. 12. de refor. de ætate etiam canonicorum & aliorum clericorum ibi statuitur. §. neminem, 22. c. quicumq; .7. in vltimis verbis.

AETAS ad beneficia quæ exigatur, sess. 23. c. nullius. 6. & de ordinandorū etiam ætate inquirenda, ead. c. ad minores. 5. & c. sancta. 7. & quāta esse debeat. c. minores ordines, 11. & seq. tribus, ead. sess.

Professio regularis tam virorum quā mulierum in quacūque religione non fiat ante decimum sextum annum expletum, & c. sess. 25. c. in quacunq; 15. de regul.

Adolescentium ætas nisi recte instituat, pna fit ad mundi voluptates sequendas. 23. c. cum adolescen. 18.

ALIENATIO. Clerici patrimonium quo casu non liceat alienare. c. cum non deceat. 2. 21. sess.

Altare pro mensa intelligitur apud D. Paulum. 22. sess. c. quoniam. 1. vers. & hæc quidem, de refor.

- 2 Apellatio ad innocentie præsidium instituta. 14. sess. c. 1. vers. cum igitur.

Quando non impediatur, vel suspendatur, ibid. & sess. 22. c. cum ex. x. 23. c. 1. circa fi. & c. adolescentium, vlt. §. deinde. c. episcopi. x. sess. 24. c. causæ, penul. ead. sess. c. controuersias. 13. sess. 25. & c. quā turpe. 14.

- 14 Quomodo admittenda. c. legati. 7. sess. 22.